Observatio III.

Lehna puella, viginti annos nata, prius quam annis ante duobus concubitu impuro infecta, primo genitalium affectionibus, deinde, his cessantibus, faucium et cutis ulceribus praesertim faciei, pectoris et extremitatum, denique doloribus osteocopis laboraverat. Mense Octobri, quo primum opem medicam implorabat, status ejus talis erat: ulcera externa ad unum in gena sinistra omnia cicatricibus obducta erant, contra ea in cavitate nasi, oris et faucium grandiora emicuerant. Lingua excepta, labia, plana genarum interna, palatum molle, parietes pharyngis ulceribus erant contexta. Dolores insimul osteocopi molestissimi perdurabant. — Methodus Dzondi, prorupto erisepelate bulloso faciei semel intercepta ac sine ulla perturbatione alia usque ad finem adducta, sanationem efficiebat absolutam.

Observatio IV.

Eva puella, quatuor et viginti annorum, coitu impuro contacta, paulo post ulcera oris et faucium accepit. Anno praeterlapso integro, quo scilicet temporis spatio nihil peractum fuerat ad malum comprimendum hanc speciem morbus assumebat: Superficies linguae pars major, post ad laus sinistrum magis vergens, in lucem prodibat tanquam plautum ulceribus inter se junctis obsitum, quae in pharyngem ipsam descendebant. Genarum facies interior, gingiva, parietes pharyngis implicata ulceribus, uvula tota, palatum molle ceterum ex parte ab iis deleta. Cavitas nasi non magis vacua erat ab ulceribus. Vox prorsus oppressa. In osse frontis et in altera tibia aderant exostoses. Dolores osteocopos praecipue in partibus affectis aegrotata experiebatur. — Fluxus menstruus inde jam a semestri interclusus. Constitutio tota admodum compatiebatur. — Sanatio etiam in hoc morbi casu, methodo Prof. Dzondi adhibita, nullis ab ea molestiis procreatis, citissime et optime procedebat. Dua-

bus post septimanis quam cura finita erat, modo sanandi roborante observato, aegroti adeo in integrum restituebatur, ut, quamvis parca, menstruatione tamen reverteret.

Observatio V.

Elisa, decimum quartum aetatis annum agens, habitu praedia serophuloso, ante semestre a syphilitica mulieris familiaritate infecta, inde ex eo labii superioris ulcere laborabat, quod characterem percipiendi syphilitico-serophulosum prae se ferebat. Maxima ex parte neglectum et localiter sublimato tantummodo oppugnatum ita ad postremum scerpserat, ut labium superius totam occuparet, in cavitatem nasi pateret, septumque narium mitum in modum destrueret. Remediis localiter adplicatis nullis et methodo Prof. Dzondi ad finem usque perducta, ulcus radicibus saeoescebat. Sano salivatione et erysipelate faciei intercedente, duabus hebdomadibus retardata.